



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Тамбов

№ 314

07.04.2017

О внесении изменений в Программу оптимизации расходов бюджета Тамбовской области на 2017 - 2019 годы

Администрация области постановляет:

1. Внести в Программу оптимизации расходов бюджета Тамбовской области на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации области от 30.03.2017 № 275, следующие изменения:

в приложении № 1 «План мероприятий по реализации Программы оптимизации расходов бюджета Тамбовской области на 2017-2019 годы»:

в разделе 1 «Мероприятия по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов»:

в графах 6 и 7 пункта 1.4 цифры «25 000,0» и «25 000,0» заменить цифрами «15 000,0» и «15 000,0»;

в графах 6 и 7 пункта 1.12 цифры «4 000,0» и «4 000,0» заменить цифрами «4 100,0» и «4 200,0» соответственно;

в разделе 2 «Мероприятия по оптимизации расходов»:

в графе 5 подпункта 2.2.3 цифры «1 567,4» заменить цифрами «1 567,7»;

в разделе 3 «Совершенствование системы закупок для государственных и муниципальных нужд»:

в графе 3 пункта 3.2 слова «органы самоуправления области» заменить словами «органы местного самоуправления области»;

позицию «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

«ВСЕГО	473 762,3	577 400,6	676 987,9»
--------	-----------	-----------	------------

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

И.о. главы администрации
области О.О.Иванов